	Matura 2019/20

	Lp.
	Data
	Przedmiot
	Godz
	PTL
	BT
	Abs
	Razem
	sala
	komisja
	Skład komisji
	Dyżur pod telefonem*

	1
	8 czerwca
	j. polski pp
	09:00
	21
	18
	4
	43
	1
	4 osoby
	Z. Latusek – przewodniczący ZN
A. Stefańska– członek ZN
J. Tyrawski – członek ZN

L. Kargul - członek ZN
	M. Cielica

	2
	9 czerwca
	mat pp
	09:00
	21
	18
	6
	44
	1
	4 osoby
	L. Słupczyński – przewodniczący ZN
A. Kawiak – członek ZN
M. Biały – członek ZN
D. Jaruga - członek ZN
	T. Bida

	3
	10 czerwca
	j ang pp
	09:00
	10
	
	
	10
	10
	3 osoby
	A. Bartoszuk – przewodniczący ZN
T. Wielopolski - członek ZN

A Kowalik. - członek ZN
	Iw. Gilowska-Danicka

	4
	10 czerwca
	j ang pp
	09:00
	6
	16
	1
	23
	1
	3 osoby
	L. Strup – przewodniczący ZN
Anna Strelczuk – członek

A. Rosochacka - członek ZN
	A. Krawczuk

	5
	10 czerwca
	j ang pp
	09:00
	
	
	1
	1
	106
	2 osoby
	P. Ostrowski – przewodniczący ZN
A.Rybak - członek ZN
	J. Kuczyński

	6
	10 czerwca
	j. ang pr
	14:00
	9
	
	
	9
	10
	3 osoby
	Bo. Kapuściński – przewodniczący ZN
B. Kaczanowska - członek ZN

B. Maluga - członek ZN
	A. Tomaszewska 

	7
	15 czerwca
	mat pr
	09:00
	
	1
	
	1
	10
	2 osoby
	M. Mamełka – przewodniczący ZN
D.Wróbel - członek ZN
	K. Romaniuk

	8
	16 czerwca
	biologia pr
	09:00
	4
	
	1
	5
	10
	2 osoby
	K. Strup – przewodniczący ZN
M. Kubina - członek ZN
	R. Szmit

	9
	16 czerwca
	wos pr
	14:00
	
	1
	
	1
	10
	2 osoby
	E.Szymczuk– przewodniczący ZN
K Rękas.- członek ZN
	Agnieszka Szpejda

	10
	17 czerwca
	chemia pr
	09:00
	1
	
	1
	2
	10
	2 osoby
	Č. Tkačenko – przewodniczący

L. Kargul - członek ZN
	A. Grzywaczewska

	11
	19 czerwca
	geografia
	09:00
	5
	16
	1
	22
	1
	3 osoby
	M. Posturzyńska– przewodniczący ZN

M. Szmit – członek ZN
D. Wróbel - członek ZN
	M. Zarzycki

	12
	22 czerwca
	j ros pp
	09:00
	4
	2
	
	6
	10
	3 osoby
	A. Grzywaczewska – przewodniczący ZN

K. Piotrowska – członek ZN
M.- Kubina członek ZN
	W. Bąk

	13
	22 czerwca
	j ros pr
	14:00
	2
	
	
	2
	10
	2 osoby
	A. Gaćkowski – przewodniczący ZN

J. Klejna - członek ZN
	P. Mazurek

	14
	24 czerwca
	historia pr
	14:00
	2
	1
	
	3
	10
	2 osoby
	P. Mazurek – przewodniczący ZN
K. Rękas - członek ZN
	T. Pągowski


* Nauczyciele dyżurni – w razie potrzeby powinni dojechać do szkoły w ciągu 15-20 minut. Jeżeli czas ewentualnego dojazdu z domu byłby dłuższy, to proszę o przyjazd do szkoły min 30 min przed rozpoczęciem egzaminu.
Nauczyciele delegowani do Siennicy Różanej (stawiennictwo na godzinę przed rozpoczęciem egzaminu)
	Przedmiot
	Data
	Nauczyciel/ funkcja
	nauczany przedmiot

	J. polski – pp
	8 czerwca 9:00
	T.Pągowski – członek ZN
	przedmioty zawodowe

	J. polski – pr
	8 czerwca 14:00
	M. Mamełka – członek ZN
	przedmioty zawodowe

	Matematyka - pp
	9 czerwca 9:00
	W. Bąk – członek ZN
	j. niemiecki

	J. angielski – pp
	10 czerwca 9:00
	R. Szmit – członek ZN
	przedmioty zawodowe

	J. angielski – pr
	10 czerwca 14:00
	M. Błaszak – członek ZN
	wychowawca internatu

	Matematyka – pr
	15 czerwca 9:00
	M. Tomaszewska – członek ZN
	przedmioty zawodowe

	Biologia - pr
	16 czerwca 9:00
	M. Zarzycki – członek ZN
	przedmioty zawodowe

	Fizyka i astronomia – pr
	24 czerwca 9:00
	M. Szymański – członek ZN
	przedmioty zawodowe


